2020年８月３日

各 位

会社名 株式会社鉄人化計画

代表者名 代表取締役社長 岡﨑 太輔

（証券コード 2404 東証第二部）

問合せ先 経理財務ＧＭ 荻野 裕

TEL 03-3793-5117

第三者割当増資の新株式発行の払込完了に関するお知らせ

 当社は、2020年７月15日開催の取締役会において決議しました、ファースト・パシフィック・キャピタル有限会社を

割当先とする第三者割当の方法による新株式の発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）に関しまして、本日、

割当先からの払込が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、本第三者割当増資の詳細につき

ましては、当社が2020年７月15日付で公表しました「第三者割当による新株式発行及び親会社の異動に関するお知らせ」

をご参照ください。

記

１. 本第三者割当増資の概要

（１）払 込 期 日 2020年８月３日（月）

（２）発 行 新 株 式 数 普通株式 5,415,162株

（３）発 行 価 額 １株につき 277円

（４）払 込 金 額 の 額 1,499,999,874円

（５）増 加 す る 資 本 金 の 額 749,999,937円

（６）増加する資本準備金の額 749,999,937円

（７）募 集 又 は 割 当 方 法

   （ 割 当 先 ）

ファースト・パシフィック・キャピタル有限会社に対する第三者割当方式

２. 本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１）増資前発行済株式総数 8,232,200株  （増資前の資本金の額 100,000,000円）

（２）増資による増加株式数 5,415,162株  （増加する資本金の額 749,999,937円）

（３）増資後発行済株式総数 13,647,362株 （増資後の資本金の額 849,999,937円）

以 上